4 SISTEMA LICITAÇÃO PRÓPRIA 11,00 Mês 240,00 240,00 2.640,00

5 SISTEMA CONTABIL PRÓPRIA 11,00 Mês 900,00 900,00 9.900,00

VALOR TOTAL 26.070,00

Homologado para ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA inscrita
no CNPJ/MF: 02.288.268/0001-04, pelo melhor valor de R$ 26.070,00  (vinte e seis mil e 
setenta reais), em 20/02/2025.

assinado eletronicamente
Fernando Antônio Freitas Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS